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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,00 m2,

Lublin, Bronowice

Cena 1 800 zł

Na wynajem mieszkanie 3-pokojowe o powierzchni 60m2.
Nieruchomość znajduje się na pierwszym z czterech pięter w dzielnicy Bronowice. Blok odsunięty od głównej ulicy
co zapewnia spokój i ciszę od aut oraz przechodniów.
W skład mieszkania wchodzą :

Sypialnia 1 ( 17,80m2) - Największy salon z balkonem i łóżkiem dwuosobowym, stołem, fotelami, szafą i
pojemnymi półkami
Sypialnia 2 ( 13,20m2) - Sypialnia wyposażona w łóżko dwuosobowe, szafę, pojemne półki
Sypialnia 3 ( 8,36m2) - Pokój z łóżkiem dwuosobowym, szafą i półkami
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Łazienka (2,5m2) - Wanna, suszarka na ubrania, zlew z kranem, półki na kosmetyki.
WC ( 1,13m2)
Przedpokój z szafami, lustrem, pawlaczami do przechowywania rzeczy.

Czynsz miesięczny: 1800,00 zł/ mc
Dodatkowo opłaty licznikowe za wodę, prąd i gaz w zależności od zużycia.

Mieszkanie dostępne od 1 sierpnia !

Zapraszam na prezentację.

Patryk Węgliński
510-930-519.

Symbol 1477/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.08.2021

Cena 1 800 PLN Cena za MIESIĄC

Dostępne do wynajmu od 2021-08-01 Minimalny okres wynajmu 12

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Kod pocztowy 20-336

Dzielnica - osiedle Bronowice Powierzchnia całkowita 60 m²

Powierzchnia użytkowa 60 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ANEKS KUCHENNY Powierzchnia kuchni 8 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 3 m² Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Powierzchnia WC 1 m² Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Powierzchnia pokoi 18 m² Liczba sypialni 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Energia elektryczna JEST
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Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia gazowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PARKIET, WYKŁADZINA

Elewacja STYROPIAN Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Typ parkingu UTWARDZONY Ilość balkonów 1

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, SUSZARKA,
UMYWALKA Suszarka do ubrań JEST

Kuchenka mikrofalowa JEST Osobne WC JEST

Patryk Węgliński 510930519
pweglinski@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


